ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 29/TB-UBND       Nam Đông, ngày 18 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đẩy mạnh dịch vụ công trực tuyến kết hợp với giảm cước

chuyển phát từ ngày 17/02/2020 đến 31/3/2020 khi người dân tham gia

giải quyết TTHC trực tuyến

Thực hiện Công văn số 1096/UBND-HCC ngày 17/02/2020 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc đẩy mạnh dịch vụ công trực tuyến kết hợp với

giảm cước chuyển phát từ ngày 17/02/2020 đến 31/3/2020 khi người dân tham

gia giải quyết TTHC trực tuyến.

Theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, nhằm góp phần đề phòng lây lan dịch

Covid-19, hệ thống Bưu điện trên toàn tỉnh thực hiện việc giảm 50% cước

chuyển phát từ ngày 17/02/2020 đến 31/3/2020 đối với công dân, tổ chức khi

tham gia giải quyết thủ tục hành chính trực tuyến.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo để công dân, tổ chức biết và tham gia

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND huyện;

- Bưu điện huyện Nam Đông;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VH-TT và TT huyện;

- Trung tâm HCC huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: LĐ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyêñ Văn Hóa

		2020-02-18T09:58:49+0700